
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SICILIANE
AIB Mesiin.i-C.Uùni.i 511 a c u s,i • G 1 ,i ,\iO M ,

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio gestione gare d'appalto

DECRETO DIRIGENZIALE /DA/2024 del _ 26 FEB 2024

Oggetto: Liquidazione LEXMEDIA SRL per Fattura n° 5681 del 12/10/2023 di € 627,00 + IVA € 137,94
per un totale di € 764,94. Pubblicazione quotidiani per pubblicità estratto di gara.

PREMESSO che è pervenuta Fatt. n° 5681 del 12/10/2023 di € 627,00 + IVA € 137,94 per un totale di €

764,94 emessa da LEXMEDIA SRL per Pubblicazione dell'Estratto di Gara della "Procedura aperta per

raffidamento del servizio di copertura assicurativa di responsabilità civile verso terzi (RCT) e
responsabilità civile verso prestatori d'opera (RCO) nonché del servizio di copertura assicurativa di

responsabilità civile patrimoniale (secondo lotto), per la durata di anni tre". GAS n. 703/531
sui quotidiani nazionali "IL GIORNALE ed. Naz." ed "IL MESSAGGERO" e sui quotidiani regionali

"SICILIA FINANZA" e "IL GIORNALE" ed. Sicilia";

CONSIDERATO, che il servizio richiesto è stato reso in quanto la pubblicazione è avvenuta sui sopra

elencati quotidiani, si rende necessario procedere al pagamento del sopra descritto documento contabile;

VISTO il D.D.G. n. 3386 del 23/11/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle

Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio Consortile per il triennio 2023-2025".

RITENUTO che la spesa derivante dal presente provvedimento è urgente ed indifferibile in quanto la mancata

effettuazione della stessa comporterebbe danno patrimoniale grave e certo all'Ente;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

PRELEVARE l'importo complessivo di €764,94 dal capitolo n. 40 denominato "Pubblicazione avvisi e bandi
di gara;

LIQUIDARE a cura del Servizio Finanziario, la somma di € 627,00 + IVA a saldo della Fatt. n° 5681 del

12/10/2023 mediante l'emissione di Mandato di pagamento in favore di LEXMEDIA SRL - C.F.:

09147251004 ed accreditando il suddetto importo sull'IBAN: IT 34 A 03069 05052 100000006948 alla stessa

intestato.

Il Responsabije Uffiem Gare lIJUrigente Generale
WalleryZcrm^nci) Calogero Franco Fazio

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fise, e P. IVA 01962420830
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10

00187 ROMA Via Dei Crocifer] n. 41

web: www.autostradesicillane.it mail: lnfo@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alia trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702

Progressivo di invio: 153BB
Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY

Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati dei cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT09147251004

Codice fiscale: 09147251004

Denominazione: LEXMEDIA SRL

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via F.Zambonìni, 26
CAP: 00158

Comune: Roma

Provincia: RM

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1143228

Capitale sociale: 10000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Fax: 06 64720944

E-mail: legale@lexmedia.it

Dati dei cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: iT01962420830



Codice Fiscale: 01962420830

Denominazione: Consorzio per Le Autostrade Siciliane

Dati della sede

Indirizzo: Contrada Scoppo
CAP: 98122

Comune: Messina

Provincia: ME

Nazione: IT

Dati del terzo Intermediarlo soggetto emittente

Dati anagrafici

identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di sliie Sdì www.fatturapa.qov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2023-10-12 (12 Ottobre 2023)
Numero documento: 5681

Importo totale documento: 764.94
Causale: Bando di gara; servizio di copertura assicurativa
di responsabilità civile verso terzi (RCT) e responsabilità
civile verso prestatori d'opera (RCO) nonché del servìzio
di copertura assicurativa di res

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: DECR. DIRIG. 368
Data ordine di acquisto: 2023-06-30 (30 Giugno 2023)



Dati relativi alle linee di dettaglio delia
fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: RIf. Preventivo 5421 del 14/09/2023 - Totale

pubblicazione quotidiani IL GIORNALE ED. NAZIONALE IL
MESSAGGERO ED. NAZIONALE SICILIA FINANZA IL GIORNALE

RIBATTUTA SICILIA

Quantità; 1.00

Valore unitario: 627.00

Valore totale: 627.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 627.00
Totale imposta: 137.94
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

Dati relativi ai pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2023-11-12 (12 Novembre 2023)
Importo: 627.00
Istituto finanziario: Intesa San Paolo

Codice IBAN: IT34A0306905052100000006948

Dati relativi agii allegati

Nome dell'allegato: Fattura.pdf
Formato: PDF

Descrizione: Copia di cortesia

Versione prodotta con foglio di stile Sdì www.fattiirapa.gov.it


